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………………VALİLİĞİNE 

(İl Milli Eğitim Müdürlüğü) 

 

 

İlgi: Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında 652 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname 

 

 İlgi Kanun Hükmünde Kararname ile Bakanlığımız yeniden yapılandırılmış olup, 

yaygın eğitimle ilgili tüm hizmetlerin yürütülmesi görevi Hayat Boyu Öğrenme Genel 

Müdürlüğüne verilmiştir. 

  Söz konusu hizmetlerin etkin ve verimli yürütülmesinde başta Bakanlığımızın eğitim 

daireleri olmak üzere diğer Bakanlık, resmi ve özel kuruluşlar ile sosyal ortakların ilgi ve 

desteğine ihtiyaç duyulmakta, bu bağlamda ulusal ve yerel düzeyde olumlu işbirlikleri 

gerçekleştirilmektedir. 

 Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde; mevcut kurumsal kapasitenin vatandaşın 

ve sosyal ortakların hizmetine sunulması temel ilke olarak esas alınmış, tüm kurum ve 

kuruluşlarla işbirliği geliştirilmesi yönünde kolaylaştırıcı düzenlemeler yapılmıştır. 

 Mevcut yapılanma içerisinde “sosyal ortaklar” adı altında özel birimler oluşturulmuş 

ve bu çalışmalar kurumsallaştırılmıştır.  

 Yaygın eğitim faaliyetleri bu güne kadar olduğu gibi halk eğitimi merkezleri ve diğer 

yaygın eğitim kurumları tarafından yürütülmeye devam edecek ve işlemler e-yaygın sistemi 

üzerinden gerçekleştirilecektir. 

 Bakanlığımıza bağlı diğer örgün eğitim kurumları da eğitim ve öğretim 

faaliyetlerinden arta kalan kapasitelerini halkın eğitimine yönelik hizmetlerde kullanıp, 

yaygın eğitim amaçlı kurs ve etkinlikler düzenleyebileceklerdir. Ancak, okullar bu 

faaliyetlerini en yakın halk eğitimi merkezi ile işbirliği yapmak suretiyle işlemlerin söz 

konusu merkezler yoluyla e-yaygın sistemi üzerinden yürütecek ve kurs sonunda halk eğitimi 

merkezi müdürünün imzasının da bulunduğu ortak kurs bitirme belgesi verilecektir.  

Bu uygulamada, diğer okulların halk eğitimi merkezleri ile bir işbirliği protokolü 

yapmasına gerek bulunmamakta, kurs açma talebiyle ilgili öğretmen/öğretici, kursiyer listesi, 

kurs yeri, eğitim programı vb. bilgi ve belgelerin milli eğitim müdürlükleri yoluyla halk 

eğitimi merkezine ulaştırılması yeterli olacaktır. Kurs açma onayları ilgili halk eğitimi 

merkezi tarafından alınacaktır. 

 Bakanlığımıza bağlı örgün eğitim kurumlarının yaygın eğitim faaliyetleri 

düzenlemelerinde diğer bir resmi, özel ve sivil toplum kuruluşuyla işbirliği yapmaları  
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durumunda içeriğinde halk eğitimi merkezi müdürlüğü, örgün eğitim okul ve kurumu, işbirliği 

yapılan kurum ve kuruluşun görev ve yükümlülüklerinin yer aldığı bir işbirliği protokolü 

hazırlanacak, sadece ilçe düzeyinde gerçekleştirilecek faaliyetler için ilçe milli eğitim 

müdürü, il düzeyindekiler için il milli eğitim müdürü ve işbirliği yapılan kurum/kuruluş 

yetkilisi tarafından imzalanıp uygulamaya konulacaktır.  

 Bu şekilde hazırlanıp yürürlüğe konulan protokoller için ayrıca Bakanlığımızdan onay, 

izin, görüş talep edilmeyecektir. 

Diğer resmi kurum /kuruluşlar ile sivil toplum kuruluşlarının Bakanlığımızın örgün 

eğitim daireleri işbirliğinde ülke düzeyinde gerçekleştirmekte oldukları ve bundan böyle 

gerçekleştirecekleri yaygın eğitim amaçlı faaliyetleri için Hayat Boyu Öğrenme Genel 

Müdürlüğü, Bakanlığımızın ilgili örgün eğitim dairesi/daireleri ve işbirliği yapılan kurum ve 

kuruluşlarının görev ve yükümlülüklerinin yer aldığı bir işbirliği protokolü hazırlanacak ve 

işlemler buna göre yürütülmeye devam edilecektir. Bu protokol kapsamında il ve ilçelerdeki 

uygulamalarda işlemler, halk eğitimi merkezleri yoluyla e-yaygın sistemi üzerinden 

gerçekleştirilecektir.  

 Protokollerle ilgili koordinasyon ve sekretarya iş ve işlemleri ulusal düzeyde Hayat 

Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü, il ve ilçe düzeyinde ise halk eğitimi merkezleri tarafından 

yürütülecektir.  

 Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim. 

 

 

          (İMZA) 

Halis Yunus ERSÖZ 

Bakan a. 

Müsteşar Yardımcısı 

 

DAĞITIM 

Gereği 

A-B Planı 

İlgili Kurum ve Kuruluşlar 

 

   

 


